REPUBLIKA & SHAQIPER ISR

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE RURALE 2

Nr. S__Cj_‘_(_ Prot. Tirang, mé | 'L .( D2021

Lénda: Kgrkesé pér afishim publik

BASHKISE TIRANE
NJESIA ADMINISTRATIVE PEZE

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 2, né€ zbatim t&€ VKM nr. 827 daté& 30.09.2020 *’Pér pércaktimin e rregullave
t& hollésishme pé&r miratimin e dokumentit t& pronésisé,t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t&€ tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim” ka marré n& shqyrtim kérkesén me nr. 9436 prot., dat€ 31.03.2021
plotésuar nga subjekti SKENDER ISLAM RRESHKA Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén
12.08.2021 rezulton se objekti ndodhet n& Njé&sin& Administrative Pezé me kéto t€ dhéna;

s ZK. 3714, nr. pasurie 50/150/1

e Sipérfaqe parcelés ndértimore 300 m?

o Sipérfaqe e bazés s& ndértimit 120.5 m?
e Numri i kateve 2 kt.

e Pér banim

Pasurité kufitare:

e Veri nr.pasurie 50/200

s Jug nr.pasurie 50/150/2

¢ Lindje nr.pasurie 50/200

e Peréndim nr.pas 50/100
Pér sa mé sipér kérkojmé qé t& b&het afishimi publik prané Njésisé Administrative Pezg kjo bazuar né pikén
22 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . ‘T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér
30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér b &punimin,
Kone: Armando CANOLLARI i

Miratoi: Erton MENGRI
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REPUBLIKA € SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANI RURALE 2

Nr. S_-fﬁ_’_g/ Prot. Tirang, me | (.| 02021
Lénda: )(érkesé pér afishim publik

BASHKISE TIRANE
NJESIA ADMINISTRATIVE PEZE

Drejtoria Vendore Tirana Rurale 2, ng zbatim t&€ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 “*Pér pércaktimin e rregullave
t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&€ pronésisé,t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe t€ oborreve n€ pérdorim” ka marré né shqyrtim kérkes&n me nr. 21738 prot., daté 14.05.2021
plotésuar nga subjekti HYSEN ISLAM RRESHKA Nga procesverbali verifikimit né terren mé datén
12.08.2021 rezulton se objekti ndodhet né Njésiné Administrative Pez& me kéto t€ dhéna;

e 7K. 3714, nr. pasurie 50/150/2

e Sipérfage parcelés ndértimore 300 m?

o Sipérfage e bazés s& ndértimit 108.7 m?

¢ Numri i kateve 2 kt.

s Pér banim

Pasuritg kufitare:

e Veri nr.pasurie 50/150/1

e Jug nr.pasurie 50/200

¢ Lindje nr.pasurie 50/200

e Peréndim nr.pas 50/100
Pér sa mé sipér kérkojmé g€ t&€ b&het afishimi publik prané Njésis€ Administrative Pezé kjo bazuar né pikén
22 t& VKM nr 827 daté 30.09.2020 . *‘T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terren béhen publike pér
30 dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e Agjensise Shteterore se
Kadastrés.”’

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Kone: Armando CANOLLARI
Miratoi: Erton MENGRI
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